S TAI NGUYEN VA MOI TRUONG ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

- THANH PHO HO CHI MINH Pic lip - Ty do - Hanh phiic
VAN PHONG DANG KY DAT DAI
S6: Qg8 /PC-VPPK-bK Thanh phé H6 Chi Minh, ngayOBthang9ndm 2023

" PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC DINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT DAI
CUA 77 HO SO DU AN KHU DAN cU VA CONG VIEN PHUGC THIEN
THANH PHO THU BUC (L6 A4 - 8§7)

Kinh giri: Chi cuc Thué Thanh phd Tha Pirc.

1. THONG TIN CHUNG

1.1. Théng tin ngudi si dung dit, mit nuée
a) Tén ngudi st dung d4t, mit nudc: (theo danh séch dinh kém 77 hd S0

b) Dia chi lién lac: Tépg 4, Trung t4m thuwong mai Vincom Megamall Théo Pién, 161 Xa 16 H3
INGi, phudng Thao Dién, Tp.Tha Dire, Tp. HCM.

¢) 6 dién thoai lién hé:

d) M s6 thué (néu co):

1.2. P& nghi caa ngwdi sit dung dat, mit nwéc:

a) Giao dAt: ..., m?

b) Thué dat: ............ovvuvnnn., ... m?

- Thué dét tra tién hang nAm:......cccccoevvenee. m?

- Thué dit tra tién mot 14n cho ca thod gian thué: ... m?
c) Thué mit nude: ....oovee.en. e m?

d) Chuyén muc dich st dung d&t: ....oooooeiiiiiiiii m?

d) Cép gidy chu’ng nhén quyen sit dung dit, quyén so hitu nha & va tai san khac gén lién véi
QAL e, m?2.

e) Ghi ng ddi v&i loai nghia vu tai chinh:

- Trong han mc: .......... SO ..m?
L Ngoai hanmlre: ......ovvveerneiinnenin m?
).Dé nghi khdc:

. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HQP GIAO DAT, THUE PAT, CHUYEN
MUC piCH SU DUNG’*BAT CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG DAT.
2.1. Thong tin vé ('_iat }.‘ -

a) Thira d4t s6: 310; Ta ban d6 s6: 106

b) Dia chi tai: sb 88 dwong Phudc Thién, khu phd Phuée Thién, phudng Long Binh, Tp. Thiy
Diic, Tp.JHCM (L& A4-S7 - Khu A - Dy én khu dén cu va cdng vién Phudc Thién).
c)Loai dudmg: dudmg Phurde Thién (tron dudng); Vi tri thira dat: Vi tri 1;

d) Dién tich: 21 784,0m? ; st dung chung: 21.784,0m? ; sir dung riéng: khéng m?%;
@) Muc dich sir dung dat: Dét & tai db thi (chung cu);




) Thoi han sir dung dat: Lau dai.

o) Ngudn gbc dat: Nha nuéc giao dat c6 thu tién sur dung dat theo theo Quyét dinh sb
5703/QD-UBND ngay 13 thang 12 nam 2018, Quyét dinh sb 722/QD -UBND ngay 27 thang 02
ndm 2019 cta Uy ban nhén ddn Thanh ph H6 Chi Minh; "

th) HS so phép ly vé dat Gidy chu'ng nban quyén st dung dét, quyen s0 hitu nha & va tai san|
lkhac gan 1idn v&i dét sb CT79250 ngay 24/ 12/2019 do S& Tai nguyén va Moi trudng cép.

2.2, Thong tin vé nha &, cong trinh xiy dung khac: (theo danh sich dinh kém 77 hd s0)
a) Lpai nha &, céng trinh: cép nha &, céng trinh: ;

b) Dién tich xdy dung: ... m?

c) Dién tich san x4y dung: .... m?

d) Dién tich s& hiru chung: khong m?; Dién tich s& hitu riéng: ... m
d) Két chu: Tudng gach, khung ¢4t BTCT, san BTCT, méi BTCT,
) Sb tAng: A

+26 tAng + 02 hadm + tdng tum thang (Tda $7.01; Tda $7.03);
+30 tAng + 02 ham + thng tum thang (Toa S7.02);

+21 tAng + 02 him + ting tum thang (Tda S7.05);

g) Nim hodn thanh cong trinh dua vao sir dung: ndm 2022.

h) Thoi han str dung dén: -/-.

[Il. NHUNG GIAY TO KEM THEO:
- Gidy chimg nhén quyén sir dung dit, quyén s& hitu nha & va tai san khac gén lién voi dét sb
CT79250 ngay 24 thang 12 nam 2019 do S& Tai nguyén va Mdi truong cip.
- Céng van sb 3308/STNMT-QLD ngay 29 thang 4 nam 2022; Cong van s& 4180/STNMTH
-|QLD ngay 30 thing 5 nim 2022 va Codng van s6 10051/STNMT-QLD ngay 22 thang 11 nam)|
2022 ciia S& Tai nguyén va Mdi truong.

- Danh séch chi tiét 77 hd so d& nghi cép Gidy chimg nhan.
Ghi chi: Cong ty C phan Kinh doanh Bit dong sdn MV Viét Nam cung cdp thém cdc
chitng tir lién quan dé Chi cuc Thué Thanh pho Thit Pire xdc dinh nghia vu tai chinh cho
cidc bén theo quy dinh.

Nhimg thong t’in trén da dwoc thim tra xac minh 1a ding thuc té va ngudi sir dung nha, dht co
du diéu kién cAp Giy chimg nhén theo quy dinh.y/

Noi nhin: KT.GIAM POC
- Nhur trén; / FEE AM DOC

- Giam déc S& (dé ble);
- Vin phong S& (dé dang tin);
- Céng ty CP KD BDS MYV Viét Nam;
- Luu: VT, BK, Ngoc.
HS Dot 36: 3423—>3499/2023.w
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SACH 77 CAN HO BE NGHI.CAP GIAY CHU'NG NHAN
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o sb ... ABB POV EDKDK nghy

1.:9..22023 cita Vin phong PKDDTP

STT

Bién nhin

Tén Khéch hang

M3 ciin theo
HPMB

Dién tich

M4 chin theo PADSN | thdng thiy

(m2)

Loai tai sin

3423

Ong HINH PHUGC THQ

Nam sinh: 1981, CCCD sé: 077 081 002 115

Bija chi thudmg tra: 623/33 Céch Mang Thang Tam, phuéng 15,
quin 10, Tp. HCM

B NGUYEN TH{ LE

Nam sinh: 1879, CCCD s8: 051 179 000 731

Bia chi thudng tra: 623/33 Cach Mang Thang Tam, phubmg 13,
qufin 10, Tp.HCM

§7.0102.01

2.01, Téng 2, Toa nha S$7.01

263

Can hé

3424

Ba TRUONG AL VY

Nam sinh: 19935; CCCD sé: 056 195 007 146

Bria chi thutmg tri: Phi Tho 1, Ninh Diém, Ninh Héa, tink Khanh
Hoéa '

57.0102.18

2.18, Ting 2, Toa nha 57.01

Can h§

3425

Ong MAL TIEN LUAT

Nam sinh: 1986; CCCD s6: 044 086 009 724

Dia chi thudmg trii; 220/6C khu phé Béng Tac, phudng Tan Bong
Hiép, Tp.DT An, tinh Binh Duong

Bi HOANG THI BiCH HONG

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 044 187 008 521

Bia chi thudmg tri: 220/6C khy phd Péng Téc, phudmg Tan Bong
Higp, Tp.D7 An, tinh Binh Duong

57.0102.19

2.19, TAng 2, Toa nha §7.01

Can hi

3426

Ong HO PUC THANH

Nam sinh: 1974; CCCD sé: 079 074 006 901

Bia chi thuimg trid: 29/35/12 Hodng Hoa Tham, phudimg 6, quén
Binh Thanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN ANH THU'

Nam sinh: 1974, CCCD s6: 079 174 029 686

Dia chl thudng trd: 29/35/12 Hodng Hoa Tham, phuéng 6, quin
Binh Thanh, Tp.HCM

57.0103.11

. 3.11, Thng 3, Tda nha §7.01

753

Cin ho

3427

Gng BUI TRONG HAN.

Nim sinh: 1981; CCCD sb: 054 081 000 139

Brja chi thuémg tri: 12 Ngd Gia Ty, phutng 9, Tp. Viing Tauy, tinh
Ba Rja-Ving Tau

Ba PHAM THI HONG HIEN

Nam sinh: 1981; CCCD s6: 049 181 013 928

Dia ¢hi thudmg tro; 12 Ngo Gia Ty, phudng 9, Tp.Virg Thy, tinh
B# Ria-Viing Tau

$7.0104.02

4.02, TAng 4, Téa nha §7.01

Ciin hg

3428

Ong DO NGOC HIEU

Nim sinh: 1980; CCCD sb: 079 080 031 665

Dia chi thuémg tri: 275/35/3 khu phé Phuée Thign, phuing Long
Binh, Tp.Tha Bire, Tp. HCM

Ba NGUYEN TH] THANH THUY

Nam sinh: 1978; CCCD sé: 079 178 006 721

Bia chi thudmg tri; 275/35/3 khu phd Phusc Thién, phuong Long

$7.0104.05

4.05, Téng 4, Toa nha §7.01

63.9

Cén hj

Binh~FpThi-Dic-Tp-HCM—

3429

Ong TRAN CAM VINH

Nam sinh: 1978, CCCD sb: 079 078 022 285

Dia chi thuémg tri: 660 Nguyén Tedi, phuong 11, quan 5, Tp. HCM
Ba NGO THU HUE

Nam sinh: 1980; CCCD sé: 079 180 022 011

Bia chi thudmg tri: 660 Nguy@n Trad, phwong 11, quin §, Tp.HCM

§7.0104.11

4.11, Thng 4, Toa nha $7.01

75.3

Cén hi

3430

Ba LE THI TUONG VI

Nam sinh: 1995; CCCD sé: 060 195 01} 803

Bia chi thudmg trd: 20.04 chung cu §7.01 khu dan cu va cong vign
Phudc Thign, phudng Long Binh, Tp.Tha Bac, Tp.HCM

57.0104 .20

4,20, TAng 4, Tda nha §7.01

Can hd

343

BA NGUYEN TH] HUONG

Nam sinh: 1970; CCCD s6: 046 170 005 369

Bia chi thuémp trit: 702/45/5 Bién Bién Phi, khu phd 3, phuong 10,
quén 10, Tp.HCM

§7.0105.18

5.18, TAng 5, Toa nha §7.01

Can hd

I
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3432

Ong BINH TIEN DUC

Nim sinh; 1967, CCCD sé: 079 067 005 218

Dia chi thuémg tri: 43 Dudmg Nam Chau, té dan phé 1, khu phd 1,
phudmg 11, quin Tn Binh, Tp.HCM

Ba TRINH TH] ANH TUYET

Nim sinh: 1969; CCCD s4: 079 169 005 124

Pia chi thudng tri: 182/12 LE Vin 5§, phudmg 10, quin Phi
Nhuin, Tp.HCM

§7.0106.09

6.09, Téng 6, Tha nha §7.01

Cén hd

3433

Ong TAN BINH QUANG

Nam sinh: 1971; CCCD sb: 040 071 000 376

Dia chi thudmg tr(: 19 L& Pai Hanh, phuimg 4, quén 11, Tp. HCM
Ba PHAM VINH THAI :

Nim sinh: 1975; CCCD sb: 079 £75 008 939

Bja chi thudémg tra: 19 L& Dai Hanh, phudng 4, quén 11, Tp. HCM

§7.0106.10

6.10, Ting 6, Toa nha 57.01

63.5

Cin hd

3434
03 GCN déng
5& hitu

Ba TRINH TH] MAI

Nm sinh: 1970, CCCD sb: 079 170 027 650

Bia chi thudmg trii: 71 L& Van 89, phudng 13, quin Phi Nhufin,
Tp.HCM

la dfng sé hitu va 12 dai dién phép ludt cia

Ba LUU GIA MAN

Nam sinh: 2004; CCCD sb: 079 304 016 250

Bia chi thudémg tria; 171 L& Vin $§, phudng 13, quin Phi Nhudn,
Tp.HCM

Ong LUU GIA MINH

Nam sinh: 2009

Dia chi: 171 Le Van 89, phudmg 13, quin Phi Nhudn, Tp. HCM

$7.0106.12

6.12, Téng 6, Toa nha §7.01

62.5

Can ho

3435

Ong BUI MINH HOANG

Nam sinh: 1987; CCCD sé: 087 087 009 081

Dia chi thuémg tri; 34/3 4p Hoa Binh, xa Long Théng, huyén Lai
Vung, tinh Béng Thap

BA NGUYEN THI QUYNH NGAN

Nam sinh: 1989; CCCD sb: 054 189 006 894

Bia chi thudng tr: thén Phyng Tuong 2, Hoa Tri, Phu Hoa, tinh
Phu Yén

57.0106.15

6.15, Ting 6, Tda nha $7.01

63.5

Can hé

3436

B4 DUGNG THI CAM TIEN

Nam sinh: 1978; CCCD sé: 079 178 003 914

Dia chi thutmg tri: 131/34 dudmg 6, khu phé 1, phudmg Linh Xudn,
Tp.Tha Birc, Tp.HCM

§7.0106.i9

6.19, Ting 6, Toa nha §7.01

Cinhd

3437

Ong NGUYEN PINH BONG VU

Nam sinh: 1990; CCCD sb: 058 090 010 668

Dia chi thudng tra: 35/173 Phan Dinh Phing, phutmg Phi Nhugin,
Tp.Hué, tinh Thira Thin - Hué

Ba TRAN TH] BICH LIEU

N&m sinh: 1990; CMND s: 191 933 564

Bia chi thudmg trd: 35/173 Phan Pinh Phing, phuémg Phi Nhuén,
Tp.Hué, tinh Thira Thign - Hué

§7.0107.03

7.03, TAng 7, Téa nha §7.01

Can hd

3438

Ong NGUYEN NGQC QUYNH

Nam sinh: 1967, CCCD sb: 038 067 029 943

Bja chi thudmg tri: td 9C, khu phd 2, thi trin Chen Thanh, Blnh
Phuée

Ba NGUYEN TH] THU HA

Nam sinh: 1973; CCCD s6: 072 173 004 030

Dia chi thudmg tra: té 01, khu phé Trung Lei, thi trén Chon Thanh,
Chon Thanh, Binh Phudc

57.0107.05

7.05, Thng 7, Tda nha 57.01

Cén ho

3439

Ba PHUNG TH] HANH TRA

Nim sinh: 1989; CCCD s6: 052 189 014 856

Dija chi thudmg trd: X6m 7, Vinh L{c, Binh Hoa, huyén Tay Son,
tinh Binh Dinh

§7.0107.14

7.14, Téng 7, Toa nha 57.01

439

Can hf

3440

Ong NGUYEN MINH NHAT

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 079 086 012 197

Bia chi thudmg tri: 10/6 dudmg 79, khu phé 1, Tin Quy, quén 7,
Tp.HCM

57.0108.01

8.01, Téng 8, Toa nha §7.01

263

Ciin hf

3441

Ong NGUYEN XUAN QUAN

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 079 086 028 151 .

Dia chi thudmg tra: 160/27/19/5 dutmg Nguyfn Vin Quy, phudng
Phil Thufin, quén 7, Tp.HCM

B4 NGO THUY VINH

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 040 181 013 490

Dia chi thudmg trii: 160/27/19/5 dumg Nguyfn Vin Quy, phuimg

Phi Thufin, quéin 7, Tp.HCM

§7.0108.12

8.12, Ting &, Tda nha $7.01

62.5

Cin hbo
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3442

Ong NGUYEN HUU MINH

Nam sinh; 2000; CCCD sé: 079 200 043 407

Bia chl thubmg trd: 436A/144A duimg 3 thang 2, phudmg 12;quén
10, Tp.HCM

57.0508.15

%.15, Ting 8, Toa nha §7.01

63.5

Cin h$

21

3443

Ong LE VAN MINH

N&m sinh: 1975; CCCD sb: 038 075 016 672

Dija chi thudmg tra: 27/10/3A Té 4, Khu phé 1, An Phil B6ng, quin
12, Tp. HCM

Ba PHAM NGOQC YEN

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 083 178 005 941

Dia chi thubdng tri; 290/89/19 No Trang Long, phudmg 12, quén
Binh Thanh, Tp.HCM

§7.0109.03

9.03, Téng 9, Tda nha §7.01

43,1

Can hd

22

3444

Ba BINH BOAN TH] CAM SUUNG

Nam sinh; 1988; CCCD s6:051 188 010 339

Bia chi thudmg tri: khu dén cu sé 37, thon Phude Toan, Bac Haa,
huyén Mg B, tinh Quing Ngai

57.0105.06

9,06, T4ng 9, Tda nha 87.01

432

Cén hd

23

3445

Ong NGUYEN QUANG TRUONG

Nam sinh: 1974; CCCD sb: 079 074 028 280

Dia chi thudng trit: 60 dubng Vudm Chubi, t din phé 49, khu phé
3, phuéng 4, quin 3, Tp.HCM '

Ba HUYNH TH} LY XUAN

Nam sinh: 1985; CCCD sé: 080 185 012 519

Bja chi thutmg trir; 60 dudng Vudn Chubi, th din phd 49, khu phé
3, phudmg 4, quin 3, Tp.HCM

§7.0109.20

9.20, Tdng 9, Tda nha $7.01

33.6

Cin hd

24

3446

Ong HOANG DUY HOA

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 034 082 009 966

Dija chi thudmg trii: 3.08 cao éc An Thinh, khu ph6 5, phudng An
Phu, Tp.Tha Dire, Tp. HCM

B4 TRAN TH] THUY

Nam sinh: 1984; CCCD sb: 040 184 001 766

Bia chi thutmg tri 3.08 cao éc An Thinh, khu phé 5, phudmg An
Phii, Tp.Thit Bire, Tp.HCM

$57.0110.08

10.08, Ting 10, Tda nha §7.01

Ciin h{

25

3447

Ba PHAM TH) TAN

Nam sinh; 1963; CCCD s6: 079 163 029 751

Dia ¢hi thubmg tra: 47 Budng 13, Khu phé 1, Phurong Linh Tay,
Tp.Thit Bire, Tp.HCM

57.0110.16

10.16, TAng 10, Tda nha $7.01

Can h§

26

3448

Ong HOANG VAN THANH

Nam sinh: 1989: CCCD sé: 072 089 003 663

Dja chi thudmg tri: t& 17 Ap Tan Tién, Tén Lap, huyén T4n Bién,
tinh T4y Ninh

§7.0110.20

10.20, Téng 10, Téa nha 57.01

Cin hd'

27

3448

Ong LY VAN PHA

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 072 080 010 374

Dia chi thutmng tra: 565/25 dudng Binh Théi, tb din phd 10, khu
phd 1, phurong 10, quén 11, Tp.HCM

BA NGUYEN TH]| BICH THAQ

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 072 181 009 385

Dja chi thutmg tris: 565/25 dudng Binh Théi, tb din phé 10, khu
phé 1, phudmg 10, quén 11, Tp.HCM

S$7.0111.10

§1.10, Téng 11, Toa nha $7.01

Can hg

28

3450

Ba NGUYEN BICH THUY

Nam sinh: 1998: CCCD sb: 091 198 014 113

Dia chi thudmg tris: t& 4 & An Ninh, Binh An, huyén Chéu Thanh,
tinh Kién Giang

§71.0112.05

12.05, Téng 12, Toa nha $7.01

Ciin h§

Ong HUYNH ANH HI

29

3451

Nam s 1985 CCCD sbT 074 0850057751
Dia chi thuding tri: 18 1, khu phd 6, thi trin Uyén Humg, huyén Tén
UyEn, tinh Binh Duong

57.0112.20

12.20, Thng 12, Toa nha §7.0%

Can hd

30

3452

Ong v HIFU KHAI

Nam sinh: 1972, CCCD sé: 042 072 011 730

Bja chi thutmg trix: 69/8 LE S&t, Tan Quy, quéin Tan Pho, Tp.HCM
B4 BPOAN DINH NGQC HAN

N#m sinh: 1980; CCCD sb: 068 180 005 566

Bia chi thuéng tra: 69/8 L& S4t, Tin Quy, quiin Tin Phi, Tp.HCM

57.0113.12

13.12, Tng 13, Toa nha §7.01

62.5

Can ho

31

3453

Ong VO MINH TAM

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 056 084 012 490

Dia chi thudmg tri: 2.3 chung e Nguyén Npoc Phuong, phubtng
19, quén Binh Thanh, Tp.HCM

Bi BUI TH] CAM NHUNG

Nam sinh; 1988; CCCD sb: 082 188 001 132

Dia chi thudmg tri: 2.13 chung crr Nguyn Ngoc Phuong, phuéng
19, quén Binh Thanh, Tp.HCM

§7.0113.13

13.13, Ting 13, Toa nha §7.01

62.5

Can hé

i3
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3454

Ba TA NU KIM ANH
Nam sinh: 1991; CCCD sb: 068 191 010 553 -
Dia chi thuémg trir; té 20, phudng 2, Tp.Bao Loc, tinh Lam Béng

§7.0113.16

13.16, Ting 13, Toa nha $7.01

54.6

Can h{

33

3455

Ba HO DIEP HOAL PHUGNG
Nam sinh: 1988; CCCD sb: 062 188 005 015
Pia chi thuéng trik: té 10, Duy Tan, Tp.Kon Tum, tinh Kon Tum

$7.0114.03

14.03, Téng 14, Tda nha $7.01

Cin hd

34

3456

Ong CHIENG CHAN HUNG

iNam sinh: 1992; CCCD sé: 068 092 009 488

Eria chi thuéng tra: td 2, Tan Hiép, Lién Hiép, huyén Bac Trong,

{tinh Lam Béng

" 857.0114.16

14.16, Téng 14, Tda nha $7.01

54.6

Can hj

35

3457

Ong LE BA BUC HANH

Nam sinh: 1994; CCCD sé: 075 094 019 408

Dija chi thudmg trik: t& 15 &p Bén Sén, xa Phudc Thién, huyn Nhon
Trach, tinh Pdng Nai .

Ba BUI TH] HUYNH NHU

Na&m sinh: 1994; CCCD sb: 087 194 009 161

Bia chi thutmg trit: s4 98 Ba Huyén Thanh Quan, th 32, khém 4,
phudng 4, Tp.Cao Lanh, tinh Déng Thap

57.0115.02

15.02, Téng 15, Toa nha $7.01

431

Can hd

36

3458

Ong NGUYEN QUANG HUY

Nam sinh: 1983; CCCD sb: 079 083 005 160

Dja chi thudmg trii: 372/1A Cach Mang Thang Tam, Phutmg 10,
quén 3, Tp. HCM

Ba LE BINH NHA THUY

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 089 184 000 222

Dia chi thudng trik: 372/1A Cach Mang Thang Tam, Phutmg 10,
quén 3, Tp.HCM

57.0115.06

15.06, TAng 15, Téa nha 57.01

Cin hd

37

3459

Ong NGUYEN VAN HIEN

Nam sinh: 1966; CCCD sb: 060 066 000 086

Dia chi thubng trd; 24 dudmg D2, khu phd Gir Dan, phutng Long
Thanh My, Tp.Thi Bire, Tp.HCM

Ba NGUYEN THU THUY

Nam sinh: 1966; CCCD sb: 079 166 033 §97

Dia chi thurdng tri; 24 dudmg D2, khu phb Gian Dén, phutmg Long
Thanh My, Tp.Thit Bire, Tp.HCM

§7.0115,19

15.19, Ting 15, Toa nhi §7.01

§5.2

Cin hé

33

3460

Ong NGUYEN TAM PHUC

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 079 086 007 998

Dia chi thudmg tri: 567/43A td 458, khu phé 4, phuomg Higp
Thanh, gudn 12, Tp.HCM

BaNGUYENTHITRUCLY

Nam sinh: 1988; CCCD sb: 080 188 004 584

Bia chi thidmg i S67/43A td 45B, khu phd 4, phutmg Higp
Thénh, quén 12, Tp.HCM

§7.0116.02

16.02, Tang 16, Toa nha S7.0i

431

Can h§

39

3461

Ong BUI THANH GIANG

Ni#im sinh: 1967, CCCD sb: 034 067 005 766

Dija chi thudmg tri: 266/26 Hoing Hoa Tham, phudmg 12, quén Tén
Binh, Tp.HCM

B4 LE TH{ THU HIEN

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 042 180 000 533

Bia chi thudmg tri: 266/26 Hoang Hoa Tham, phutmg 12, quin Tén
Binh, Tp.HCM

§7.0116.06

16.06, Ting 16, Téa nha $7.0i

432

Chn h

40

3462

Ong NGUYEN CHI HIEU

Nain sinh: 1987, CCCD sb:; 079 087 016 064

Dija chi thudng tri; 38/0 Trén Khic Chéan, phuéng T4n Djnh, quin
1, Tp.HCM

Ba QUACH TH] MY HANG

Nam sinh: 1987, CCCD sb: 089 187 000 047

Dia chi thudng tri: 24 Nguyn Binh Chiéu, phudmg Pa Keo, quén
1, Tp.HCM

57.0116.12

16.12, Ting 16, Téa nha S7.01

62.5

Can hg

41

3463

Ba HO THANH HA

Nim sinh: 1983; CCCD s6: 079 183 004 040

Dia chj thudng tri: 194 B& Tham, phutmg Chu Ong Lanh, quéin 1,
Tp.HCM

57.0117.04

17.04, Téng 17, Toa nha $7.01

Can hd

42

3464

Ba NGUYEN THI KIM VINH
Nam sinh: 1962; CCCD sb: 001 162 019 155
Dia chi thurdmg tri: D6 eur x4 Van Thénh Bic, phudng 25, quin

Binh Thanh, Tp.-HCM

§7.0117.06

17.06, TAng 17, Téa nha §7.01

432

Ckn hd
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43

3465

Ong NGUYEN TRI TUR

Niam sinh: 1963; CCCD sé: 001 063 029 405

Bja chil thudmg tri: 11 x6m Ha Hbi, Trén Hung Bao, quén Hoan_
Kiém, Tp.Ha Noi T
Ba NGUYEN TH] THIEN LY

Nam sinh: 1963; CCCD sb: 031 163 006 120

Bia chi thubng tri: 121/9 dudmg Hong Ha, phudmg 2, quan Tén
Binh, Tp.HCM -

§7.0117.12

17.12, Téng 17, Toa nha §7.01

62,5

Cin hd

44

3466

Ong HUYNH KIM THO )

Nam sinh: 1968; CCCD sé: 079 068 016 624

Bia chi thuang trd: 551/12 dudmg Minh Phung, 8 7, khu phé 1,
phutmg 10, quin 11, Tp.HCM

57.0117.15

17.15, Téng 17, Taa nha §7.01

Can hj

45

3467

Gng MAI VAN DONG

Nam sinh: 1992; CCCD sé: 038 092 046 017

Bia chi thudng tri: thén 7, Nga T4n, Nga Son, tinh Thanh Héa
Ba HOA THI XUAN

Nam sinh: 1996; CCCD sb: 038 196 005 586

Bia chi thubng tri: Xém 6, Nega Tén, Nga Son, tinh Thanh Héa

§7.0117.20

17.20, Thng 17, Toéa nha $7.01

Cén hd

46

3468

Ba HUYNH NGOQC KIM TIEN

N&m sinh: 1981; CCCD sé: 087 181 000 102

Bia chi thutmg trit: 75/13 Céng Lés, 16 72, khu phd 2, phudng 15,
quén Tin Binh, Tp.HCM

§7.0118.20

18.20, Téng 18, Toa nha §7.01

Can hj

47

3469

Ong NGUYEN TUAN KIET

N#m sinh: 1993; CCCD s8: 077 093 008 515

Dia chi thuémg tri: 55 C6 Bic, phutmg 4, Tp.Ving Tau, tinh Ba
Ria - Viing Tau

B4 TRAN TH] THANH GIANG

Nam sinh; 1995; CCCD sé: 077 195 006 188

Dia chi thubmg tri: 548 Bén Nom, Rach Dira, Tp.Viing Tau, tinh
B4 Rija - Ving Tan

57.0119.05

19.05, Thng 19, Toa nha $7.01

639

Cin hd

48

3470

Ong NGUYEN DUY HOA

Nam sinh: 1935; CCCD sé: 044 055 000 079

Bia chi thudmg tri: 794 duong An Duong Vuong, phudng 13, quan
6, Tp.HCM

B4 PHAM TH] TUYEN

Nam sinh; 1955; CCCD» sb: 044 155 000 046

bia chi thuéng trii: 794 dudmg An Duong Vuong, phudng 13, quin
6, Tp.HCM )

57.0119.07

19.07, Téng 19, Toa nha $7.01

Cén h$

-49

3471

Ba TRAN NGOC HIEN
Nam sinh: 1991; CMND s: 026 039 731
Dia chi thuémg trii: 56 nha 250/25/4 th dan phé 21, khu phé 2,

dudmg Nguyén Thugng Hién, phudng 5, quin Phi Nhuda, Tp. HCM

§7.0120.08

20.08, TAng 20, Téa nha §7.01

54.6

Ciin hd

50

3472

Ong vO MINH THE

Nim sinh: 1982; CCCD sb: 080 082 000 325

Dia chi thudmg tri: 1/11/104 Duimg Trye, phudng [3, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN TH] THANH THOAN

Ném sinh: 1981; CCCD sb: 080 181 000 486

Dia chi thudmg tri: 1/11/104 Prabng Trye, phutng 13, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

57.0120.09

20.09, Ting 20, Téa nha $7.01

Cin h{

3473

Ba LE TH| THIEN NANG
N#m sinh: 1962; CCCD sb: 051 162 002910

§7.0120.21

20.21, TAng-20, Tdanha $7.01—

Pia chlthudng tro: G.16718 F chung cur Son Ky, dudng CC3,
phirémg Son K¥, quin Tén Phe, Tp.HCM

—— 289

Can.h§——--

52

3474

Ba NGUYEN THI MAI LINH

Nam sinh: 1993, CCCD sb: 075 193 009 936

Dia chi thutmpg trit: 5/C3 t8 2, khu phé 1, phurimg Long Binh Tén
Tp.Bién Hoa, tinh Péng Nai

»

87012112

21.12, Téng 21, Toa nha §7.01

62.5

Can hi

53

3475

Ong VU CHI HIEU

Nam sinh: 1982; CCCD s&: 079 082 017 806

Bia chi thuémg tri:: $& 781/42 Buirng L& Puc Tho,td Dan Phé 43,
Khu Phé 6, phudmng 16, quin Go Vép, Tp.HCM

Ba HUYNH THI NGQC THUY

Nam sinh: 1982; CCCD sé: 084 182 008 300

Bia chi thuomg tri: 30 Haong Vuong, Khém 1, Phudng 4, Tp.Tra
Vinh, tinh Tra Vinh

§7.0122.n

22.11, Téng 22, Toa nka §7.01

753

Ciain hf




R Dién tich R
in o . . Mi cin theo . o N e .
STT| Bién nhin Tén Khach hang M3 ciin theo PADSN théng thay| Loai taisén
HDMB -
(m2)
Ong TRINH VAN GIANG
Nam sinh: 1962; CCCD sb: 031 062 000 273
Bia chi thurdng tri: s6 189B Hai B2 Trung, An Bién, quén Lé Chén,
Tp.Haj Phong 2
54 3476 Bi LE THI OANH 57.0122.19 22.19, Téng 22, Toa nha $7.01 95.2 Cin hd
Nam sinh: 1966; CCCD sé: 031 166 000 349
Dia chi thudng tr; 56 189B Hai Ba Trung, An Bién, qudn L& Chén,
Tp.Hai Phong
Ong TRAN THANH HUY
Nam sinh: 1993; CCCD sb: 079 093 039 543
Bia chi thudng tri: BS/16B 1§ 5, 4p 2, Vinh Loc B, huyén Binh
Chanh, Tp.HCM ;
> . . | A C
55 3477 BA NGUYEN THI NGOC DY §7.0122.21 22.21, TAng 22, Tba nhi 8701 289 &n ho
Nam sinh: 1994; CCCD sé: 089 194 021 822
Dija chi therdmg tro: t8 8, &p Son Tay, Thai Son, Tinh Bién, tinh An
Giang
Ba HA THU MINH
Nam sinh: 1991; CCCD sé: 079 191 014 902 . .
: p , ! ca
56 3478 Dia chi thurdmg tri: 242 Pham Hing, ip 4, x& Binh Hung, huyén $7.0123.08 | 23.08, TAng 23, Toa nha $7.01 54.6 n hé
Binh Chénh, Tp.HCM
Ong NGO TRUONG CHINH
Nam sinh: 1974; CCCD sé: 089 074 000 243
Pia chi thurémg tri: 175/23 Pham Ngi Lao, phudng Pham Ngi Lo,
quén 1, Tp.HCM N
57 3479 Ba LE VAN LINH §7.0123.17 | 23.17, Ting 23, Toa nha S7.01 54.4 Can hd
Nam sinh: 1980; CCCD sé: 089 180 001 346
Dia chi thurdmg trd: 175/23 Pham Ngil Lio, phudng Pham Ngii Lao,
quén |, Tp.HCM
Ong TRAN VAN THANH
Nam sinh: 1970; CCCD sé: 054 070 003 990
Dia chi thuemg trir: 8/34 Bién Bién Pha, phudag 7, Tuy Hoa, tinh
Phi Yén \
58 3480 84 LE THI THANH BICH §7.0123.20 | 23.20, Téng 23, Téa nha §7.01 13.6 Cinhd
Nam sinh; 1969; CCCD sb: 054 169 004 496
Bia chi thutmg tri: 8/34 Dign Bién Phil, phutmg 7, Tuy Hoa, tinh
Phé Yén
Ong TRAN VAN THOM
Niam sinh; 1956; CMND sé: 022 097 120
Dia chl thudmg tri: 719 quéc 15 LA, 1§ 5, kbu phé 1, phutmg An
Pha, quin 12, Tp.HCM :
59 3481 B4 HUYNH TH BA $70124.14 | 24.14, Téng 24, Toa nha §7.01 439 Can hd
Nam sinh: 1956; CCCD sé: 079 156 013 664
Dia chi thudmg tri: 36 dubmg Tran Thj Nghi, phudng 7, quén Go
viép, Tp.HCM
Ong TRAN HOU THANG
Nam sinh: 1977; CCCD sé: 042 077 000 728
Dia chl thutmg tri: 8 nha 10, ngd 37, dutmg Phi Hao, t& dén phd
2, Ha Huy Tip, Tp.Ha Tinh, Ha Tinh ,
60 3482 B2 TRAN TH| HONG NHUNG $7.0125.06 | 25.06, Téng 25, Toa nh §7.01 43.2 Can hf
Nam sinh: 1980; CCCD sé: 040 180 001 027
Bja chi thudmg tri; 27L1/4 dudmg 27, khu phé 9, phudmg Higp
Binh Chénh, Tp.Tha Birc, Tp.HCM
Ong LE MINH HOANG
Nam sinh: 1995: CCCD sé: 058 095 008 916
Dia chi thudng tnir: Khu Phé 7, Phudc M9, Phan Rang - Thip
ey Cham, tinh Ninh Thuén R
61 3483 Ba PHAM TH] TU ANH 57.0125.14 | 25.14, Téng 25, Toa nha §7.01 43.9 Cinhd
- Nam sinh; 1996; CCCD sb: 058 196 009 179
Bia chi thudng tra: Khu Phé 6, Kinh Dinh, Phan Rang-Thép Cham,
tinh Ninh Thuin
B NGUYEN THI THANH LAM
Nam sinh: 1973; CMND sé: 271 339 868 ,
62 » ,
3484 Dia chl thuémg tro- 1579 Khu phé 2, phusbng Bira Long, Tp.Bién $7.0126.04 | 26.04, Ting 26, Toa nha S7.01 639 Cin ho
Hoa, tinh Ddng Nai
Ong DUONG TRAN BAD
Nim sinh: 1978; CCCD sé: 048 (78 000 030 ,
63 3485 ‘ . : ; i di
Bia chi thutng tri: 2/31 dubng Ting Bat HS, phutmg 11, quin $7.0201.504 1.04, Tﬁng 1, Toa nha §7.02 133.0 Pan thuong mai dich v
Binh Thanh, Tp.HCM ’
Ong NGUYEN CONG TRI
Nam sinh; 1978; CCCD sé: 048 078 004 228 .
64 3486 ‘ : : ! o
Bia chi thudmg trit: 122 Truong Quéc Dung, phudng 10, quin Phi 57.0201.807 .07, Tang |, Tda nha 57.02 117.7 an thuong mai dich v
Nhuan, Tp.HCM
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65

3487

Ong HUYNH MINH HOANG

Nam sinh; 1975; CCCD sé; 079 075 019 011

DBia chi thutmg tri: 402/22E Héu Giang, phubng 12, quén 6,
Tp.HCM SR
Ba HUA NGOQC Al .

N&m sinh: 1980; CCCD sé: 079 180 016 487

Dia chi thudng tr; 402/22E Hiu Giang, phutmg 12, quén 6,
Tp.HCM

§7.0205.18

5.18, Ting 5, Toa nha §7.02

42.8

Can hd

66

3488

Ba NGUYEN THI HA TIEN

Nam sinh: 2001; CCCD sé: 070 301 000 417

Bja chi thutmg tri: 4p Thuin Hoa 1, Thugn Loi, huyén Béng Phi,
tinh Binh Phudc

§57.0206.15

6.15, Téng 6, Toa nha $7.02

61.7

Cinhd

67

3489

Ong NGUYEN BiNH NGHIA

Nam sinh: 1984; CCCD s6: 040 084 017 487

Dia chi thuéng tri: x6m 2 Nghi Thach, huy&n Nghi Lc, tinh Ngh#
An

B4 NGUYEN TH] DUNG

Nam sinh: 1984; CCCD s6: 040 184 013 834

Dja chi thutng trit: x0m 2 Nghi Thach, huy&n Nghi Léc, tinh Nghé
An

§7.0208.29

8.29, Thng 8, Toa nha §7.02

54.6

Can hd

68

3490

Ong NGUYEN BINH KHUONG =~

Nim sinh: 1962; CCCD sé: 040 062 000 343

Pia chi thutng tri: 69/50 dudng D2, phutmg 25, quin Binh Thanh,
Tp.HCM ,

B4 TRAN THj BICH HUE

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 036 172 013 067

Dia chi thubmg tr: 69/50 dutmng D2, phutmg 25, quiin Blnh Thanh,
Tp.HCM

57.0214.13

14.13, Téng 14, Toa nha §7.02

64.4

Cén hd

69

3491

Ong NGUYEN TRONG THUY

Nim sinh: 1966; CCCD sb: 037 066 013 421

Bia chi thwdng tri: 201/13/1/20 Nguy&n X{, phudmg 26, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

B4 LE THY HAI NGA

Nam sinh: 1974; CCCD s6: 042 174 013 517

Pia chi thutng tra: 201/13/1/20 Nguyén X{, phutmg 26, quan Binh’
Thanh, Tp.HCM

57.0218.20

18.20, TAng 18, Toa nha §7.02

Can h)

70

3492

Ong NGUYEN VAN TRONG

Nam sinh: 1972; CCCD s6: 086 072 001 487

Pia chi thudmg tri: 214 Nguyén Phiic Nguyén, phudng $, quéin 3,
Tp.HCM

Ba PANG THANH TRUC

Nam sinh: 1972, CCCD s6: 079 172 015 209

Pia chi thardmg tra: 214 Npuyén Phic Nguyén, phuémg 9, quén 3,
Tp.HCM

§7.0221.23

21.23, TAng 21, Toa nha §7.02

Cén h$

71

3493

Ong HUYNH MINH HOANG

Nim sinh: 1975; CCCD sé&: 679 075 019 011

Dia chi thutmg trit: 402/22E Hau Giang, phudng 12, quéin 6,
Tp.HCM

Ba HUA NGOC Al

Nim sinh: 1980, €CCD sé: 079 180 016 487

Pia chi thuémg tri: 402/22E Hiu Giang, phubng 12, quén 6,
Tp.HCM

§7.0224.11

24.11, Ting 24, Toa nha 57.02

Ba TRAN NGQC LAM TAN

72

3494

Nam sinh: 1986; CCCD 56 083 186 007 858
Bia chi thutmg tra: 874/56/33 Dodn Vin Bo, phudng 16, quén 4,
Tp.HCM

57.0229.11

29.11, TAng 29, Toa nha §7.02

73

3495

BA TRAN THI HONG MAN

Na&m sinh; 1982, CCCD sb:049 182 000 135

Biachi thudmg trd; 128/24 L& Van Duyét, phuimg 1, quin Binh
Thagnh, Tp.HCM

57.0308.09

8.09, Téng 8, Toa nha $7.03

432

74

3496

Ong NGUYEN TUAN MINH

N#im sinh: 1875; CCCD sb; 025 075 004 613

Bia chi thuéng trii: 194/1] dudng 8, khu phé 3, phuémg Linh Xufn,
Tp.Thii Bite, Tp.HCM

B4 PHAM TH] THANH MAI

Nam sinh: 1974; CCCD 56: 040 174 000 645

BYia chi thuéng trit: 194/11 duéng 8, kho phé 3, phuémg Linh Xuan,

Tp.Thi Bite, Tp.HCM

87.0309.05

9.05, Ting 9, Toa nha §7.03

Cin h
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75

3497
dbng s& hiru 2
GCN

Bi TRAN THI ANH HONG

Nim sinh; 1976; CCCD sb: 087 176 002 007

Dia chi thurbmg tri 196/14 T Hién Thanh, phudmg 15, quan 10,
Tp.HCM

1BaLAM NGQC AT UYEN

Nam sinh: £993; CCCD sé: 082 193 013 277

Dia chi thudng trd: 142 Nguy&n Thi Thép, phubng 10, Tp.M¥ Tho,

tinh Tién Giang .

57.0315.16

15.16, Téng 15, Téa nh4 §7.03

Can hd

76

3498 .

B4 NGUYEN THI HONG DIEM

Nirh sinh: 1977, CCCD s6: 080 177 016 532

Dia chi thudmg tri: 129/3 Nguyén Cong Hoan, phudng 7, quin Phit
Nhuin, Tp.HCM

57.0503.13

3.13, Téng 3, Tda nha §7.05

Can ho

77

3499

Ong TRAN KIEN HUE

Nam sinh:; 1983; CCCD sb: 079 083 008 394

Bia chi thudng tri; 313/88A tini 16 10, An Lac A, quén Binh Tén,
TpHCM

BaTAT MY CHANH

Nam sinh: 1989; CCCD sb: 079 189 006 611

Dja chi thudng tri: 313/88A tink 1§ 10, An Lac A, quén Binh Tén,

TpHCM

P

57.0519.07

19.07, Tang 19, Toa nha §7.05

54.6

Can hi

Y




SO TAINGUYEN VA MOI TRUGNG ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

VAN PHONG DANG KY DAT DAI

6 Whooh

THANH PHO HO CHI MINH Poe lap - Tw do - Hanh phiic

Sb: 9@ 8 /PC-VPDK-PK Thanh phé H6 Chi Minh, ngay0BthdngSndm 2023

~ PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC PINH NGHIA VU TAI CHINH VE PAT PAI

THANH PHO THU PUC (L6 Ad - S7)

{‘L‘» 4y CUA 77 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUGC THIEN

12 -09- 2023

|2) P& nghi khac: >~

Kinh gii: Chi cuc Thué Thanh phé Tha Dic.

1. THONG TIN CHUNG

1.1. Thong tin ngwdi si dung dit, mit nwéc
h) Tén ngudi st dung dit, mat nude: (theo danh sach dinh kém 77 hd so)

Noi, phuomg Thao Dién, Tp.Thi Pic, Tp.HCM.

c) Sé dién thoai lién hé:

d) M sb thué (néu co):

b) Pia chi lién lac: Téng 4, Trung tAm thuong mai Vincom Megamall Thao Dién, 161 Xa 16 Hi

1.2, P& nghi cha ngudi sit dung dt, mit nwéc:

) Giao G4t v m?

b) Thué dat: ....ooveiiiiieinnn, m?

- Thué dét tra tién mot 14n cho ca thoi gian thué: ..........ooovvveiiiennen m?

c) Thué mat nudc: .....ooooovviviininnn m?

d) Chuyén muc dich sir dung dt: ......ocovveerieeenennnn, m?

d) Cap gidy ching nhén quyén sir dung d4t, quyén s& hitu nha & va tai san khic gin lién véi
£:1 S m?
e) Ghi ng d6i v6i loai nghia vu tai chinh:

- Trong han mic: ...ooovvvvivninninanen! ..m?

- Ngoai han mic: ..vvvvvninniiiiinnnnen, m?

L. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HQP GIAO DAT, THUE PAT, CHUYEN
MUC BICH SU DUNG AT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG DAT.
2.1. Théng tin vé dit

4) Thira d4t s6: 310; T ban dd sb: 106

b) Pia chi tai: s6 88 dudmg Phudc Thién, khu phé Phuée Thién, phudng Long Binh, Tp.Thy
Dire, Tp.HCM (L6 A4-S7 - Khu A - Dur 4n khu dén cu va cong vién Phudc Thign).

c)Loai dudmg: dudng Phudce Thién (tron dudmg); Vi tri thira dat: Vit 1;

d) Dién tich: 21.784,0m? ; sit dung chung: 21.784,0m>  ; sir dung riéng: khéng m?%;

) Muc dich str dung dit: DAt & tai d6 thi (chung cu);




e) Thivi han sir dung dat: Lau dai.

o) Ngubn gbe d4t: Nha nudc giao dit c6 thu tién sir dung d4t theo theo Quyét dinh sb
5703/QB-UBND ngay 13 thang 12 nam 2018, Quyét dinh* SO 722/QB-UBND ngay 27 thang 02
hdm 2019 ciia Uy ban nhan dan Thanh phd Ho Chi Minh;

h) Hb so phap ly vé dat ‘Gidy chimg nhén quyén sir dung dat quyén s& hiru nha & va tai san|
4c gén lién v&i dét sb CT79250 ngdy 24/12/2019 do S& Tai nguyén va Méi trudmg cap.

2.2. Théng tin v& pha &, cong trinh xay dl_rng khac: (theo danh sich dinh kem 77 h’o §6)-
a) Loai nha &, cong trinh: cép nha &, cong trinh: ; T
b) Dién tich xdy dung: ... m?
c) Dién tich san x4y dung: .... m?
d) Dién tich s& hiru chung: khéng m?; Dién tich s& hitu riéng: ... m
d) Két chu: Tudmg gach, khung cdt BTCT, san BTCT, mai BTCT,
e) S tang:
+ 26 ting + 02 him + ting tum thang (Toa S7 01; Toa S7.03);
+30 ting + 02 ham + ting tum thang (Téa $7.02);
+21 tAng + 02 him + ting tum thang (Toa $7.05);
¢) Nam hoan thanh cong trinh dua vao sir dung: nam 2022.

h) Thosi han st dung dén: -/-.

1. NHUNG GIAY TO KEM THEO:
- Gify chimg nhan quyén sir dung dét, quyén s& hitu nha & va tii san khéc gén lién voi dit sb
CT79250 ngdy 24 thang 12 ndm 2019 do S& Tai nguyén va M6i trudng cép.
- Céng vin sb 3308/STNMT-QLD ngay 29 thang 4 ndm 2022; Céng vén sb 4180/STNMT- |
QLD ngay 30 thang 5 ndm 2022 va Cong van s& 10051/STNMT-QLD ngay 22 thang 11 nam|
2022 cua S¢ Tai nguyén va Mdi trudng.

- Danh sach chi tiét 77 hd so d& nghj cip Gidy ching nhén.
Ghi chii: Cong ty Cb phin Kink doanh Bit djng sén MV Vigt Nam cung cip thém cdc
chitng tiv lién quan @ Chi cuc Thué Thanh phé Thit Pirc xdc dink nghia vu tai chink cho
cdac bén theo quy dinh. -

Nhiing théng tin trén da dugc thim tra x4c minh Ia dung thyuc té va ngudi st dung nha, dét c6
du diéu kién cép Gidy chimg nhén theo quy dinh.{

Noi nhin:
- Nhur trén;
- Giam dbc S& (dé blc);
- Vin phong S& (¢ ding tin); e
- Cong ty CP KD BBS MV Viét Nam;
- Luu: VT, DK, Ngoc.

HS bot 36: 3423-»3499/2023.‘-1%

Vii Thi Thanh Tam
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Tén Khich hing HDMB . Ma ciin theo PADSN | théng thdy | Loai taisin
(m2)

3423

Ong HINH PHUGC THO

Nam sinh; 1981; CCCD sé: 077 081 002 115

Bja chl thubéng trit; 623/33 Cach Mang Thang Tam, phudng 15,
qufin 10, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI LE

Nam sinh: 1979; CCCD s6: 051 179 000 731

Dia chl thudng trii: 623733 Cach Mang Thang Tém, phudng 15,
quén 10, Tp.HCM

§7.0102.01 .} 2.01, Téng2, Toanha §7.01 263 Cin hg

3424

BA TRUGNG AI VY

Nim sinh; 1995; CCCD sé: 036 195 007 146

Dia chi thuémg tril; Ph Tho 1, Ninh Diém, Ninh Hda, tinh Khdnh
Hoa

57.0102.18 2.18, Téng 2, Tda nha §7.01 63.5 Can h

3425

Ong MAI TIEN LUAT

Niim sinh: 1986; CCCD sé; 044 086 009 724

Dia chi thuémg trd: 220/6C khu phé Déng Tac, phudng Tén Dong
Hiép, Tp.DT An, tinh Binh Duong

Bi HOANG TH] BICH HONG

Nam sinh: 1987; CCCD sé: D44 187 D0% 921

Dia chi thugng tri: 220/6C khu phé Déng Tac, phurdmg T4n Bong
Hiép, Tp.DT An, tinh Binh Duong

57.0102.19 2.19, Téng 2, Téa nha $7.01 952 Cén hd

3426

Gng HO BUC THANH

Nam sinh: [974; CCCD sé: 079 074 006 901

Bia chl thudmg tri: 29/35/12 Hoang Hoa Tham, phudng 6, quin
Binh Thanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN ANH THU'

Nam sinh: 1974; CCCD sb: 079 174 029 686

Dia chi thudng tri: 29/35/12 Hodng Hoa Tham, phudng 6, quin
Binh Thanh, Tp.HCM

$7.0103.11 3.11, Thng 3, Téa nha §7.01 753 Cinho '

3427

Ong BUI TRONG HAN

Niim sinh: 1981, CCCD sb: 054 081 000 119

Bia chi thudng tra: 12 Ngd Gia Ty, phudng 9, Tp.Ving Tau, tinh
Ba Ria-Ving Tau

Bi PHAM TH] HONG HIEN

Nim sinh: 1981, CCCD sé: 049 181 013 928

Bia chl thuémg tri: 12 Ngb Gia Ty, phuding 9, Tp.Viing Tay, tinh
B4 Rja-Ving Tau

57.0104.02 4.02, Téng 4, Téa nha 87.01 431 Ciin h)

3428

b | BinhTpThi-Bic Tp-HCEM:

Ong BO NGQC HIEU

N&m sinh: [980; CCCD sé: 079 080 031 665

Dja chi thudng tri: 275/35/3 khu phd Phuéc Thign, phudng Long
Binh, Tp.Thi Pire, Tp.HCM

Ba NGUYEN TH| THANH THUY

Nim sinh: 1978; CCCD sb: 079.178 006 721

Bia chi thuemg tri: 275/35/3 khu phd Phudce Thién, phuémg Lang

§7.6104.05 4.05, Thng 4, Toa nha 57.01 63.9 Cin ho

3429

Ong TRAN CAM VINH

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 079 078 022 285

Dia chi thwémg trti: 660 Nguy&n Tral, phuding 11, quin 5, Tp.HCM
Bi NGO THO HUE

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 079 180 022011

Bia chi thutmg tri: 660 Neguyén Trai, phuéng 1, quin 5, Tp.HCM

87.0104.11 4.11, Thng 4, Toa nha §7.01 753 Ctin hd

3430

Ba LE THI TUGNG VI

Nam sinh: 1995; CCCD sé: 060 195 011 801

Pia chi thudng trid: 20.04 chung cur $7.01 khu din cw va cdng vién
Phuée Thién, phudmg Long Binh, Tp. Tha Dae, Tp.HCM

57.0104.20 4.20, Téng 4, Toa nha §7.01 336 Can hj

3431

Ba NGUYEN TH} HUONG

Nam sinh: 1970; CCCD sb; 046 170 005 369

Bia chi thusng tra: 702/45/5 Bign Bign Phu, khu phé 3, phutmg 10,
quéin 10, Tp.HCM p

" §7.0105.18 5.18, Téng 5, Toz nha §7.01 63.5 Can ho

T
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3432

Ong DINH TIEN BUC

Nam sinh: 1967; CCCD sb: 079 067 005 213

Dia chi thudng tri: 43 Dutng Nam Chéu, 68 dan phd 1, khu phd I,
phuémg 11, quin Tén Binh, Tp.HCM

Ba TRINH TH] ANH TUYET

Nam sink: 1969; CCCD sb: 079 169 005 124

Dja chi thuéng tri: 182/12 L& Vin S, phudmg 10, quin Phi
Nhuén, Tp.HCM

57.0106.09

L LA
",1il

tip™

6.09, Ting 6, Toa nha $7.01

Can hd

3433

Ong TAN BINH QUARG

Nam sinh: 1971; CCCD sé: 040 071 800 376

Dia chi thudmg tra: 19 Lé Dai Hanh, phubng 4, quin 11, Tp.HCM
B4 PHAM VINH THAI :

Nan sinh: 1975; CCCD sé: 079 175 008 939

Dia chi thudmeg tri: 19 L2 Dai Hanh, phutmg 4, quén 11, Tp.HCM

87.0106.10

6.10, Ting 6, Toa nha $7.01

Can hd

12

3434
03 GCN dbng
s hitu

Ba TRINH TH] MALI

Nam sinh: 1970, CCCD sb: 079 170 027 650

Bia chi thu#ng tria: 171 L8 Van 5§, phudng 13, quin Pha Nhudn,
Tp.HCM

la ddng so hitu va ta dai dién phéap ludt cia

Ba LUU GIA MAN

Nim sinh; 2004; CCCD s6: 079 304 016 250

Dja chi thudng trlt: 171 L& Vin 59, phudmg 13, quin Phi Nhuén,
Tp.HCM

Ong LUU GIA MINH

Nam sinh: 2009

Bia chi: 171 L2 Vin S9, phudmg 13, quén Phil Nhuén, Tp. HCM

§7.0106.12

6.12, TAng 6, Toa nhi 57.01

62.5

Can h

3435

Ong BUI MINH HOANG

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 087 087 009 081

Dia chi thudmg tri: 34/3 4p Hoa Binh, X2 Long Thing, huyén Lai
Vung, tinh Déng Thap

Ba NGUYEN THI QUYNH NGAN

Nam sinh: 1989; CCCD sb: 054 189 006 §94

Pia chi thuémg tri; thén Phung Tudng 2, Hoa Trj, Phit Hoa, tinh
Phit Yén

57.0106.15

'6.15, Tang 6, Toa nha S7.0!

Cin hd

3436

B4 DUONG TH]I CAM TIEN

Nam sinh: 1978; CCCD sé: 079 178 003 914

Bia chi thudmg tra: 131/34 dutng 6, khu phé 1, phudng Linh Xuén,
Tp.Thit Pac, Tp.HCM

87.0106.1%9

6.19, Tng 6, Téa nha §7.01

95.2

Can hd

3437

Omng NGUYEN DINH BONG V(I

Nam sinh: 1990; CCCD sb: 058 090 010 668

Dija chi thudng tri; 35/173 Phan Binh Phing, phudmg Phit Nhuén,
Tp.Hué, tinh Thiza Thign - Hué

Ba TRAN THI BICH LIEU

Nam sinh: 1990; CMND s: 191 933 564

Pia chi thuémg tri: 35/173 Phan Pinh Phing, phubmg Phi Nhudn,
Tp.Hué, tinh Thira Thién - Hué

$7.0107.03

7.03, Téng 7, Téa nha $7.01

Cian h)

3438

Ong NGUYEN NGOC QUYNH

N&m sinh: 1967, CCCD sé: 038 067 029 943

Dia chi thudmg tri: td 9C, khu phé 2, thi trdn Chon Thanh, Binh
Phudc

Ba NGUYEN TH] THU HA

Nim sinh: 1973; CCCD sb: 072 173 004 030

Bija chi thuémg trir: t§ 01, khu phé Trung Lai, thi trn Chon Thanh,
Chaon Thanh, Binh Phudc

§7.0107.05

7.05, Téng 7, Téa nha S7.01

Can h

3439

Ba PHUNG TH] HANH TRA

Nim sinh: 1989, CCCD s6: 052 189 014 856

Pia chi thudmg tri: Xom 7, Vinh Lic, Binh Hoa, huyfn Tay Son,
tinh Binh Bjnh

§7.0107.14

7.14, TAng 7, Toa nha §7.01

439

Cin h¢

3440

Ong NGUYEN MINH NHAT

Nim sitth: 1986; CCCD sb: 079 086 012 197

Bia chi thutmg tri: 10/6 dudmg 79, khu phé 1, Tn Quy, quén 7,
Tp.HCM

57.0108.01

8.01, Téng 8, Tda nha 57.01

Cin hd

3441

Ong NGUYEN XUAN QUAN

Nim sinh: 1980; CCCD sb: 079 080 028 151

Dia chi thuémg tri: 160/27/19/5 dudmg Nguyén Vin Quy, phudng
Phi Thuén, quén 7, Tp.HCM

Ba NGO THUY VINH

N&m sinh: 1981; CCCD sé: 040 181 013 490

Bia chl thudng tra: 160/27/19/5 duwbmg Nguyén Vin Quy, phudng

Phit Thufin, quén 7, Tp.HCM

§7.0108.12

8.12, Ting 8, Toa nha 57.01

62.5

Can hf
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3442

Ong NGUYEN HUU MINH

Nam sinh: 2000; CCCD sé: 079 200 043 407

Dia chi thuting tri; 436A7144A dudng 3 thang 2, phudng 12, quéin
10, Tp.HCM o

$7.0108.15

8.15, Téng 8, Toa nh4 §7.01

63.5

Czn hd

21

3443

Ong LE VAN MINH

Nim stnh: 1975; CCCD sé: 038 075016 672

Dia chi thubng tr0: 27/10/3A Té 4, Khu phé 1, An Phit Béng, quén
12, Tp.HCM ‘

Ba PHAM NGOC YEN

Nam sinh: 1978; CCCD s4: 083 178 005 941

Dia chi thudng trd: 290/89/19 Na Trang Long, phudmg 12, quén
Binh Thanh, Tp.HCM

§7.0109.03

9.03, Ting 9, Tda nha 57.0i

Can hd

22

3444

B4 DINH POAN TH] CAM SUONG

Nam sinh: 1988; CCCD s8: 051 188 010 339

Dia chi thudng trix: khu dén cur s 37, thon Phuréc Toan, Birc Hoa,
huyén M§ B, tinh Quing Ngai

57.0109.06

9.06, Tng 9, Toa nha §7.01

432

Cin h§

23

3445

Ong NGUYEN QUANG TRUUNG

Nain sinh; 1974, CCCD sb: 079 074 028 280

Pia chi thudng irl: 60 dudng Vuon Chudi, td dan phé 49, khu phé
3, phuwong 4, quan 3, Tp.HCM

Ba HUYNH THI LY XUAN

Nam sinh: 1985; CCCD sé: 080 185 012 519

Dia chi thudmg triz: 60 dudmg Vudn Chudi, t4 ddn phb 49, khu phd
3, phudmg 4, quén 3, Tp.HCM

$7.0109.20

.9.20, Tng 9, Toa nha §7.01

336

CHn hé

24

3446

Ong HOANG DUY HOA

Nam sinh: 1982; CCCD sé: 034 082 009 966

Dja chi thutmeg tri: 3.08 cao dc An Thinh, khu phé 5, phurdmg An
Phi, Tp.Thi Bite, Tp.HCM

Ba TRAN TH| THUY

Nam sinh; 1984, CCCD s6: 040 184 001 766

Dia chi thutmg tri: 3,08 cao dc An Thirh, khu phé 35, phudng An
Pha, Tp.Tha Bie, Tp.HCM

§7.0110.08

10.08, Téng 10, Tha nha 57.01

Ciin hf

25

3447

B4 PHAM TH} TAN

Nam sinh: 1963; CCCD sé: 079 163 029 751

Pja chi thudmg tri: 47 Budng 13, Khu phf') 1, Phutmg Linh Téy,
Tp.Thil Bire, Tp.HCM

8§7.011C.16

10.16, Téng 10, Toa nha §7.01

Cin h$

26

3448

Ong HOANG VAN THANH

Nam sinh; 1989; CCCD sd: 072 089 003 663

Dia chi thubng tri: td 17 Ap Tan Tién, Tan Lap, huyén Tén Bién,
tinh Ty Ninh

57.0110.20

10,20, Ting 10, Toa nhi 57.01

Ciin h§

;-e‘;,'ﬂ

27

3449

Ong LY VAN PHA

Nim sivh: 1980; CCCD sé: 672 080 010 374

Bia chi thutmg 10 565/25 dirdmg Binh Thei, 18 dén phé 10, khu
phé 1, phuimg 10, quén 11, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI BICH THAO

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 072 181 009 385

Bia chi thudmg tra: 565/25 dudmg Binh Thai, t dan phé 10, khu
phd 1, phutmg 10, quan 11, Tp.HCM

57.0111.10

11.10, Tang 11, Tda nha §7.01

Can hd

28

3450

Ba NGUYEN BICH THUY

Nam sinh: 1998; CCCD sé: 091 198 014 113

Dia chi thudmng triv: tb 4 &p An Ninh, Binh An, huyén Chéu Thanh,
tinh Kién Giang

57.0112.05

12.65, Thng 12, Taa nha §7.01

63.9

Can b

Ong HU¥YNH ANH HI

F{|

_..
x

i

29

3451

N&m s:nlmCD_séz—U‘?TUSSUO'S-"Iﬂ
Bia chi thuémg trd: th 1, khu phé 6, thi trin Uyen Hung, huyén Tan
Uyén, tinh Binh Duong

§7.0112.20

12.20, Téng 12, Ta nha 87.01

336

Cin h§

30

3452

Ong vO HOU KHAL

Nam sinh: 1972; CCCD sé: 042 072 011 730

Bia chi thudmg tri: 65/8 Le S&t, Tén Quy, quin Tan Pha, Tp.HCM
8a DOAN BPINH NGQC HAN

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 068 180 005 566

Dia chi thuomg tril: 69/8 L8 Sat, Tan Quy, quén Tan Phu, Tp.HCM

§7.0113.12

13.12, Téng 13, Téa nha §7.01

Can hj

31

3453

Ong VO MINH TAM

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 056 084 012 490

Dia chi thugmg trii: 2.13 chung cu Nguy&n Ngge Phuong, phutmg
19, qufin Binh Thanh, Tp.HCM

Ba BUI THI CAM NHUNG

Nam sinh; 1988; CCCD sb: 082 188 001 132

Dia chi thudng trii: 2.13 chung cu Neuyén Ngoe Phuang, phubng
19, quén Binh Thanh, Tp.HCM

§7.0113.13

13.13, Ting 13, Tda nha §7.01

62.5

Cln hj

=
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3454

B4 TA NU KIM ANH
Nam sinh: 1991; CCCD so: 068 191 010 553 =
Dja chi thurdmg trd: td 20, phutmg 2, Tp.Bao Lic, tinh Lom Bin

57.0113.16

13.16, TAng 13, Toa nha $7.01

54.6

Can h

33

3455

B4 HO DIEP HOAI PHUQNG
Nam sinh: 1988; CCCD sb: 062 188 005 015
Dia chi thudmg tri: t& 10, Duy Tén, Tp.Kon Tum, tinh Kon Tum

§7.0114.03

14.03, Ting 14, Téa nha $7.01

Can hd

34

3456

Ong CHIENG CHAN HUNG

Nim sinh: 1992; CCCD sé: 068 092 009 488

Dia chi thueeng tri: t6 2, Tén Higp, Lién Hiép, huyén Dic Trong,
tinh Lim Béng

$7.0114.16

14.16, Ting 14, Toéa nha $7.01

Can hj

35

3457

Ong LE BA BUC HANH

Nam sinh: 1994; CCCD sb: 075 094 019 408

Dia chi thtdng tri; td 15 dp Bén Sén, xa Phudc Thién, huyén Nhon
Trach, tinh Béng Nai

Ba BUI TH] HUYNH NHU

Nim sinh: 1994; CCCD sb: 087 194 009 161

Dia chi thurémg tri: s 98 Ba Huyén Thanh Quan, t 32, khém 4,
phudng 4, Tp.Cao Linh, tinh Bdng Thap

§7.0115.02

15.02, Téng 5, Toa nha 87.01

Cén h§

36

3458

Ong NGUYEN QUANG HUY

Nzm sinh: 1983; CCCD sé: 079 083 005 160

Dia chi thudmpg tet: 372/1 A Cach Mang Thang Tam, Phutmg 10,
quén 3, Tp.HCM

Ba LE BINH NHA THUY

Nam sinh: 1984; CCCD sb: 089 184 000 222

Bija chi thudng tri: 372/1 A Cach Mang Thang Tam, Phudng 10,
quén 3, Tp.HCM

§7.0115.06

15.06, T4ng 15, Toa nha 8$7.01

432

Cin hé

37

3459

Ong NGUYEN VAN HIEN

Nam sinh: 1966; CCCD sd: 060 066 000 086

Dia chi thudng trit: 24 dudmg D2, khu phd Gian Dén, phuémg Long
Thanth My, Tp.Thu Bie, Tp.HCM

Ba NGUYEN THU THOY

Nam sinh: 1966, CCCD sé: 079 166 033 897

Dia chi thudng tri: 24 dutmg D2, khu phé Gi%n Dén, phudng Long
Thanh M#, Tp.Tha Bue, Tp.HCM

37.0115.19

15.19, Téng 15, Tda nha $7.01

95.2

Can hd

38

3460

Ong NGUYEN TAM PHUC

Nam sinh: 1986; CCCD sé: 079 086 007 998

Dia chi thudmg trii: 567/43A 18 458, khu phd 4, phuémg Hiep
Thénk, quin 12, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI TRUC LY

N&m sinh: 1988; CCCD sb: 080 188 004 584 -

Dia chi thudmg tril: 567/43A td 45B, khu phé 4, phudng Higp
Thank, quén 12, Tp.HCM

$7.0116.02

16.02, Téng 16, Toa nha $7.01

43.1

Can hi

39

3461

Ong BUI THANH GIANG

Nam sinh: 1967; CCCD sb: 034 067 005 766

Pia chi thuémg tri: 266/26 Hoang Hoa Thém, phudmg 12, quéin Tén
Binh, Tp. HCM

Ba LE THJ THU HIEN

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 042 180 000 533

Bia chi thudmg tri: 266/26 Hodng Hoa Thém, phutng 12, quén Tan
Binh, Tp.HCM

87.0116.06

16.06, Téng 16, Toa nha §7.01

Cln h§

40

3462

Ong NGUYEN CHI HIEU

Nam sinh: 1987, CCCD sb: 079 087 016 064

Dia chi thudmg tri: 38/9 Trén Khie Chén, phudng T4n Dinh, quan
1, Tp.HCM

Ba QUACH TH] MY HANG

N4m sinh: 1987; CCCD sé: 089 187 000 047

Pia chi thudmg tat: 24 Nguy@n Dinh Chiu, phutmg Da Kao, quin
1, Tp.HCM

S7.0116.12

16.12, TAng 16, Tda nha $7.01

625

Cain hi

41

3463

Ba HO THANH HA

Nam sinh: 1983; CCCD sb: 079 183 004 040

Dia chi thuimg tri: 194 B& Tham, phutmg Céu Ong Lanh, quén 1,
Tp.HCM

$7.0117.04

17.04, Téng 17, Téa nha §7.01

Can hd

42

3464

Ba NGUYEN TH] KIM VINH
Nam sinh; 1962; CCCD s6; 001 162 019 155
Bia chi thuémg tri: D6 cu x4 Van Thinh Bic, phudng 25, quin

Binh Tharh, Tp.HCM

S7.0117.06

17.06, Téng 17, Tha nha §7.01

43.2

Can hf
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3465

Ong NGUYEN TRI TUE

Nam sinh: 1963; CCCD sé: 001 063 029 405
Pia chi thutmg tri: 11 xém Ha Hé%, Tran Hung Bao, quén Hoan
Kiém, Tp.Ha Ngi :

Ba NGUYEN TH] THIEN LY

Nam sinh: 1963; CCCD 5: 031 163 006 120

Bia chi thibmg tri: 121/9 dudng Hang Ha, phudng 2, quéin Tén
Binh, Tp.HCM

e,

§7.0117.12

17.12, Téng 17, Tda nha §7.01

62,5

Cin hf

44

3466

Ong HUYNH KIM THO

Nam sinh: 1968; CCCD sé; 079 068 016 624

Bia chi thutmg tri: 551/12 dugmg Minh Phung, t8 7, khu phé 1,
phudmg 10, quén 11, Tp.HCM

§7.0117.15

17.15, Téng 17, Taa nha $7.01

Cén hd

45

3467

Ong MAF VAN DONG

Nim sinh: 1992; CCCD sb: 038 092 046 017

Bia chi thutmg tri: thén 7, Nga Tén, Nga Son, tinh Thanh Hoa
Ba HOA TH] XUAN

Nam sinh: 1996; CCCD s6: 038 196 005 586

Bia chi thutmg trii: Xom 6, Nga Tan, Nga Son, tinh Thanh Héa

§7.0117.2¢

17.20, Ting 17, Téa nha §7.01

336

Céin hé

46

3468

B HUYNH NGQC KIM TIEN

Nim sinh: 1981; CCCD sé: 087 181 000 102

Dia chi thudng tri: 75/13 Clng L&, th 72, khu phé 12, phurdmg 15,
quén Tan Binh, Tp.HCM

§7.0118.20

18.20, Téng 18, Toa nha 57.01

Cin ho

47

3469

Ong NGUYEN TUAN KIET
N&m sinh: 1993; CCCD sé: 077 093 008 515

{Pia chi thudmg tri: 55 C6 Bac, phuimg 4, Tp.Viing Tau, tinh Ba

Ria - Viing Tau

Ba TRAN THI THANH GIANG

Nam sinh: 1995; CCCD sb: 077 195 006 188

Bia chi thudmg trit; 54B Bén Nom, Rach Dira, Tp. Viing Tau, tinh
Ba Rja - Viing Téau

§7.0119.05

19.05, Téng 19, Tda nha §7.01

Can hd

48

3470

Ong NGUYEN DUY HOA

Nam sinh; 1955; CCCD s6: 044 055 000 079

Dia chi thuémg wi: 794 dubmg An Duong Vuong, phudng 13, quén
6, Tp.HCM

Ba PHAM THI TUYEN

Nam sinh: 1935; CCCD sb: 044 155 000 046

Bia chi thudng trii: 794 dudng An Duong Vuong, phudng 13, quén
6, Tp.HCM

§7.0119.07

19.07, TAng 19, Toa nha §7.01

56.5

Cin ho

49

3471

Ba TRAN NGOC HIEN

Nam sinh: 1991; CMND sb: 026 039 731

Pia chi thdng trit; s6 nha 250/25/4 18 dan phd 21, khy phd 2,
dutmg Nguydn Thugng Hign, phudng 5, quin Phit Nhugn, Tp.HCM

§7.0120.08

20.08, Thng 20, Toa nha $7.01

54.6

Cin hd

50

3472

Ong vO MINH THE

Na&m sinh: 1982; CCCD s6: 080 D82 000 325

Bia chi thudmg tra: 1/11/104 Bubng Truc, phudng 13, quin Binh
Thanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI THANH THOAN

Nam sinh: 1981, CCCD sé: 080 181 000 486

Bia chi thudmg trd: 1/11/104 Budng Truc, phubng 13, quén Bink
Thanh, Tp.HCM .

$7.0120.09

20.09, Ting 20, Toz nha $7.01

Can h

51

3473

Ba LE TH[ THIEN NANG
Nam sinh: 1962; CCCD sb: 051 162 002 910

$7.0120.21

Bja chithirdng tri: 0716 18 F chung ¢ Son Ky, dufmg CC3,
phudmg Son K¥, quén Tan Pha, Tp. HCM

2021, Téng 20, Toanha S7.01 { 289

Can.hg... |

52

3474

B4 NGUYEN TH] MAILINH .

Nam sinh: 1993; CCCD sd: 075 193 009 936

Bia chi thudng tri: 5/C3 1§ 2, khu phé 1, phutmg Long Binh Tan,
Tp.Bién Hoa, tinh Déng Nai

§7.0121.12

21.12, Ting 21, Toa nha §7.01

Can h$

53

3475

Ong VU cHi HIEU

Nam sinh: 1982; CCCD sé: 079 082 017 806

Bia chi thudmg tri: 56 781/42 Puimng L& Buc The,td Dan Phé 43,
Khu Phé 6, phutng 16, quan Go Vép, Tp.HCM

Ba HUYNH TH] NGQC THUY

Nam sinh: 1982; CCCD sé: 084 182 008 300

Dia chi thutng trii: 30 Hang Vuong, Khém |, Phudng 4, Tp.Tra
Vinh, tinh Tra Vinh

§7.0122.11

22,11, Thng 22, Toa nha §7.01

753

Can hd
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54

3476

Ong TRINH VAN GIANG
Nam sinh: 1962; CCCD s6: 031 062 600 273

Pija chi thudng tni: 56 189B Hai Ba Trung, An Bién, quin L& Chin,

Tp.Hai Phong

Ba LE THI CANH

Nam sinh: 1966; CCCD sé: 031 166 000 349

Dia chi thudng tri; sé 189B Hai Ba Trung, An Bién, qu&n L& Chén,
Tp.Hai Phong

$7.0122.1%

22.19, Téng 22, Toa nha §7.01

95.2

Can ho

55

3477

Ong TRAN THANH HUY

Ném sinh; 1993; CCCD sb: 079 093 039 543

Dia chi thudmg tri: B5/16B td 5, ip 2, Vinh Lic B, huyén Binh
Chanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI NGQC DY

Nam sinh: 1994; CCCD sé: 689 194 021 §22

Pia chi thudmg tri: té &, ip Son Tay, Théi Son, Tinh Bién, tinh An
Giang

§7.0122.21

22.21, Téng 22, Téanha 57.01

Canhd -

56

3478

Ba HA THU MINH

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 679 191 014 902

Pja chi thudng tni: 242 Pham Hing, ép 4, xa Binh Hung, huyén
Birh Chénh, Tp. HCM

$7.0123.08

23.08, Thng 23, Toa nhi §7.01

54.6

Cin h{

57

- 3479

Ong NGO TRUONG CHINH

Nam sinti: 1974; CCCD sb: 089 074 000 243

Dia chi thuéng tri; 175/23 Pham Ngil Lao, phuimg Pham Ngil Lio,
qun 1, Tp. HCM

Ba LE VAN LINH

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 089 180 001 346

Dia chi thuwdmg tri; 175/23 Pham Ngii Lio, phuéng Pham Ngu Lao,
quén 1, Tp.HCM

57.0123.17

23,17, Téng 23, Toéa nha $7.01

Cén hd

58

3480

Ong TRAN VAN THANH

Nim sinh: 1970; CCCD sb: 054 070 003 990

Bia chi thudng tri: 8/34 Dién Bisn Phy, phudmg 7, Tuy Héa, tinh
Phi Yén

Ba LE TH] THANH BiCH

Nim sinh: 1969; CCCD sé: 054 169 004 496

Bia chi thudmg trii; 8/34 Dién Bign Phi, phubmg 7, Tuy Hba, tinh
Phii Yén

§87.0123.20

23.20, Ting 23, Téa nha $7.01

Ciin hg

59

3438}

Ong TRAN VAN THOM

Nim sinh: 1956, CMND sb: 022 097 120

Bia chi thuéng tri: 719 qubc 15 1A, th 5, khu phé 1, phutmg An
Phi, quén 12, Tp.HCM

Ba HUYNH THI DA

Nam sinh: 1956; CCCD sé: 079 156 013 664

Dia chi thudng tri: 36 dudmg Trin Thj Nghi, phudmg 7, quén Go
Vip, Tp.HCM

57.0i24.14

24.14, Téng 24, Toa nha $7.01

43.9

Can hé

60

3482

Ong TRAN HU'U THANG

Nam sinh: 1977; CCCD sé: 042 077 000 728

Dia chi thudng tri: sb nha 10, ngd 37, dubng Phi Hao, tb din phd
2, Ha Huy Tép, Tp.H4 Tinh, Ha Tinh

Ba TRAN TH] HONG NHUNG

Nam siph: 1980; CCCD sé: 040 180 001 027

Dia chi thuremg tri: 27L1/4 dudmg 27, khu phé 9, phuimg Higp
Binh Chanh, Tp.Thi Bte, Tp.HCM

§7.0125.06

25.06, Téng 25, Toa nha $7.01

43.2

Cln hd

61

3483

Ong LE MINH HOANG

Nam sinh: 1995; CCCD sb: 058 095 008 916 :

Dia chi thudmg trii; Khu Phé 7, Phuge M9, Phan Rang - Thip
Chém, tinh Ninh Thufin

Ba PHAM TH| TU ANH

Nam sinh: 1996; CCCD sb: 058 196 009 179

Dia chi thutmg tri: Khu Phé 6, Kinh Dinh, Phan Rang-Thip Chérn,
tinh Ninh Thugn

57.0125.14

25.14, Téng 25, Tda nha $7.01

439

Can hd

62

3484

Ba NGUYEN THi THANH LAM

Nam sinh: 1973; CMND sé: 271 339 868

Dia chi thudng tri: 15/9 khu phd 2, phuémg Biru Long, Tp.Bién
Hoa, tinh Héng Nai

87.0126.04

26.04, Téng 26, Toa nha S7.01

63.9

Cin h)

63

3485

Ong DUONG TRAN BAO
Nam sinh: 1978; CCCD sé: 048 078 000 030

. |Dia chi thudng tri: 2/31 dubmg Tang Bat H, phudmg 11, quén

Binh Thanh, Tp.HCM

$7.0201.804

1.04, Tng 1, Toa nha §7.02

133.0

k.

[4n thuong mai dich v

64

3486

Ong NGUYEN CONG TRI
Nim sinh: 1978; CCCD sé: 048 078 004 328
Dia chi thudmg tri: 122 Truong Quéc Dung, phudmg 10, quén Phil

Nhuén, Tp.HCM

§7.0201.807

1.07, Thng 1, Toa nha §7.02

117.7

L

Lan thuong mai dich v
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3487

Ong HUYNH MINH HOANG

Nam sinh: 1975; CCCD sé: 079 075 019 011

Bia chi thutrng tri; 402/22E Hu Giang, phubmng 12, quén 6,
Tp.HCM : -
Bi HUA NGOC Al

Nim sinh: 1980; CCCD sé: 079 180 016 487

Bia chi thubmng tri; 402/22E Hau Giang, phubng 12, quin 6,
Tp.HCM

87.0205.18

5.18, TAng 5, Tda nha §7.02

42.8

Can h

66

3488

B4 NGUYEN TH] HA TIEN

Nim sinh: 2001; CCCD sé: 070 301 000 417

Dia chi thudmg tra: &p Thuan Hoa 1, Thuéin Lesi, huyén Bdng Phi,
tinh Binh Phudc

57.0206.15

6.15, Téng 6, Toa nha §7.02

61.7

Céan hg

67

3489

Ong NGUYEN RINH NGHIA

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 040 084 017 487

Dja chi thudng tri: x6m 2 Nghi Thach, huyén Nghi L§c, tinh Ngh¢
An ’

Ba NGUYEN THI DUNG

Nam sinh: 1584; CCCD sb: 040 184 013 834

Pja chi thuémg tri: x6m 2 Nghi Thach, huyén Nghi Lc, tinh Nghé
An

$7.0208,29

8.29, Ting 8, Toa nha S7.02

546

Can h§

68

3490

Ong NGUYEN DINH KHUGNG

Nam sinh: 1962; CCCD sb: 040 062 000 343

Dia chi thudng tri: 69/50 dudmng D2, phuong 25, quin Binh Thanh,
Tp.HCM

Ba TRAN TH] BICH HUE

Nam sinh: 1972; CCCD s6: 035 172 013 067

Bja chi thudng tri: 69/50 dudng D2, phuong 25, quén Binh Thanh,
Tp.HCM

§7.0214.13

14.13, Téng 14, Toa nhka §7.02

64.4

Chn hb

69

3491

Ong NGUYEN TRONG THUY

Nim sinh: 1966; CCCD sb: 037 066 013 421

Bia chi thudmg tri: 201/13/1/20 Nguyén X, phuting 26, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

Ba LE THI HAL NGA

Ném sinh: 1974; CCCD s6: 042 174 013 517

Bia chi thuong tri: 201/13/1/20 Nguyén Xi, phutmg 26, quin Binh'
Thanh, Tp.HCM

$7.0218.20

18.20, TAng 18, Toa nha $7.02

482

Cin hd

70

3492

Ong NGUYEN VAN TRONG

Nam sinh: 1972; CCCD sb; 686 072 001 487

Dia chi thudng tri: 214 Nguy&n Phitc Nguyén, phutmg 9, quin 3,
Tp.HCM

Ba PANG THANH TRUC

Naim sinh: 1972; CCCD sb: 079 172 015 209

Pia chi thuomg tri: 214 Nguy&n Phiic Nguyén, phudng 9, quén 3,
Tp.HCM

37.0221.23

21.23, Thng 21, Toa nha §7.02

537

Cin h§

71

3493

Ong HUYNH MINH HOANG

Ném sinh; 1975; CCCD s6: 079 075019011

Dija chi thutmg tri: 402/22E Héu Giang, phutng 12, quén 6,
Tp.HCM

Ba HUA NGOQC Al

N&m sinh: 1580; CCCD s: 079 186 016 487

Bia chi thutrng tri: 402/22E Hau Giang, phutmg 12, qudn 6,
Tp.HCM

$7.0224.11

24.11, Ting 24, Téa nha §7.02

Cén hd

B2 TRAN NGQC LAM TAN

72

3494

Nim sinh: 1986, CCCD sb: 083 186 001838
Bia chi thubmg tri: 874/56/33 Poan Van Bo, phudng 16, quin 4,
Tp.HCM

§7.0229.11

29,11, Téng 29, Toa nha 57.02

Can ho

73

3495

Ba TRAN TH] HONG MAN

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 049 182 000 135

Dia chi thudng tri: 128/24 L& Van Duyét, phudng t, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

57.0308.09

.09, Tang 8, Tda nha 57,03

432

Can hd

74

3496

Ong NGUYEN TUAN MINH

Nam sinh: 1975, CCCD sb: 025 075 004 613

Dia chl thuimg tri: 194/11 dusng 8, khu phé 3, phuéng Linh Xuan,
Tp.Thit Bire, Tp. HCM

B4 PHAM TH] THANH MAI

Nam sinh: 1974; CCCD sé: 040 174 000 645

Dija chi thutmg tri: 194/11 dubng 8, khu phd 3, phudng Linh Xudn,

Tp.Thi Bic, Tp.HCM

$7.0309.05

9.05, TAng 9, Toa nha §7.03

63.5

Cin hd
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3497

75 | abng so hiru 2

GCN

B4 TRAN TH] ANH HONG
Nim sinh: 1976; CCCD sb: 087 176 002 007

Bia chi thuémg trit: 196/14 T8 Hién Thanh, phuémg 15, quén 10,
Tp.HCM :

BiaLAM NGQC Al UYEN

Nam sinh: 1993; CCCD sb: 082 193 013 277

Bia chi thudmg trit: 142 Nguyén Thj Thép, phudmg 10, Tp.M$ Tho,
tinh Tién Giang

§7.0315.16

15.16, Ting 15, Toa aha §7.03

Can hd

- 76 3458

.|Ba NGUYEN THI HONG DIEM

Nam sinh; 1977; CCCD sé: 080 177 016 532

Dia chi thurémg trii: 129/3 Nguy&n Céng Hoan, phudng 7, quéin Phix
Nhuén, Tp.HCM

§7.0503.13

3.13, Ting 3, Toa nha §7.05

433

Cin ho

7 3499

Ong TRAN KIEN HUE
Nam sinh: 1983; CCCD sé: 079 083 008 394

Bja chi thudmg tri: 313/88A tinh 1§ 10, An Lac A, quén Binh Tén,
Tp.HCM

BaTAT MY CHANH
Nam sinh: 1989; CCCD sé: 079 189 006 611

Bia chi thudmg tri: 313/88A tinh 1§ 10, An Lac A, quén Binh Tén,
Tp.HCM

N

§7.0519.07

19.07, Téng 19, Tda nha §7.05

54.6

Can hd

Y
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